Ordinis S. Auguslini a Sede Apostolica

concessarum, parlicipem per nos decla-

rari plurimum cupiebat, cpiemadmodum

in quibusdam felicis recordationis Ur-

bani Vili et Innocenlii XII Romanorum
Pontifìcum praedecessorum noslrorum

annis mdgxxiv ci mdcxci respective ex-

pedilis lilteris constare diccbalur: ema-

navit ab eàdem Congregalione cardina-

lium decretum lenoris qui sequilur
,

videlicel:

Sacra Congregalio indulgenliis sacrisque Decroium

reliquiis praeposita declaravit ecclesias ca- ?Sa\lluul"'im

nunicorum el canonissarum CongregationisP|J^|'j™'^'|Y*r'"[|''

Windosinensis ubique existentes parlicipes '''"'"lu-

esse omnium indulgentiarum quibus gaudet

Congregalio canonicorum regulurium Late-

ranensium. Quam sacrae Congregalionis sen-

tentiam, per me secretarium sanclissimo do-

mino nostro relalam die xxiii eiusdem men-

sis, Sanclitas Sua benigne approbavit. —
C. De IIieronymis, secret.

5 2. Cum aulem , sicut diclus Ber- connmuiio
. . . relali Jocreli.

nardus prior el praeposilus generalis

nobis subinde exponi fecit, ipse decre-

tum liuiusmodi, quo fìrmius subsislat,

apostolicae confirmalionis noslrae patro-

cinio communiri summoperc desiderei:

nos, ipsius Bernardi prioris el praepo-

sili generalis volis hac in re, quantum .
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Confirmatur et innovalur conslitutio Cle-

mentis X revocane et prohibetis pri-

vilegia personalia prò provinciìs ffa-

inim Minonim Discalcealorum in

Brasilia '.

1 Reliqua ut pag. 703 a (r. t.).

2 Reliqua ut pag. 701 a (r. t.).

3 Laudata constitutio edita fuit prò Reforma-

tis, anno mdclxxii, die 7 octobris, pontif. ni,

et hic refertur ; huius Pontificis constit. edit.

MDCcxvii , die 7 septerabris
,
pontif. xvii , extat

gtalutum de visitatore provinciae Conception»
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cura Domino possumus , favorabililcr

anmiere volentes, eumque a qiiibiisvis

excommiinicalioni?, siispensionis et in-

terdicti, aliisqiie ecclesiaslicis sentenliis,

censuris el poenis, a iure vel ab bominc,

quavis occasione vel causa lalis, si qiiibus

quomodoiibct innodatns exislil, ad effe-

ctum praesenliuia dunitaxat consequen-

dum, harum serie absolvenles et absoUi-

tnm Tore censenles, supplicalionibus eius

nomine nobis super hoc humililer por-

reclis inclinati, decretum praeinsertum,

aiictoritate apostolica, tenore praescn-

tium, confìrmamus et approbamus, ini-

que inviolabilis apostolicae lìrmilalis

robur adiicimus: salva lamen semper in

praemissis auclorilate Congregationis

cardinalium.

cuusuiap. §3. Decernenles, easdern praesentes

lilteras firmas
, etc. \

Derogano 8 4. Nou obstautibus conslilulionibus
coolrariuium. . •. ,• .

et ordinationibus aposlolicis, ceterisque

contrariis quibuscumque.

Fhia? Iran- 8 5. Volumus auteiii ut praesentium

litlerarum transumptis, etc.
^

Datum Romae, apud S. Mariani Ma-

iorem, sub annulo Piscatoris , die xxx

iunii MDCCxviii, pontificatus nostri an-

no XVIII.

Dat. die 30 iunii 1718, pontif. anno xviii.
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Kxùrilium.

nojFANmr

Clemens Papa XI,

ad futuram rei memoriam.

Admonct nos suscepti cura regiminis

universalis Eeclesiae , ut illa
,
quae a

Romanis Pontificibus praedecessoribus

nostris, prò felici christifidelium, qui,

abnegantes semetipsos, e fluclibus sae-

culi in regularis vilae portum confnge-

runt, directione et quiete, salubriler

conslituta esse dignoscuntur, quo ser-

venlur' in posterum exaclius, innovemus,

et apostolicae confirmationis nostrae

patrocinio constabiliamus.

§ \. Dudum siquidem a felicis recor-consiiiuno cie-

I . - /-1I nr\ I- 1 nienlis X, qua
dationis Llemenle FF. X praedecessore revocala fuere

,. . . ... „ et in posterum
nostro emanariint litterae in simili lor-protubita prin-

» n • .
• • -1 -J 1- . '''S'» persona-

ma Krevis, tenoris qui sequilur,videlicet:iia, nonnuiiis

Clemens PP. X, ad perpetuam ret poenis in con-

„ •
1 f iravenienles.

memoriam. bacrosancti apostolatus ol-

fìcium, etc. '.

Datuni Roniae, apud S. Mariam Maiorem, sub

annulo Piscatoris , die vii octobris MDCLxxlI,

pontificatus nostri anno ni.

8 2. Cum aulem, sicul dilecli filli fra- connrmaiio
"^

n 1 •• T
rocensitao con-

tres provinciaruni S. Antonii et Imma-siimiionis rum

culatae Conceptionis in Brasilia (Jrdinisnono oomm-
. . . _,. ilen» priviieglo-

fratruni Minorum sancti Francisci Di- rum.

scalcealorum nuncupatorum nobis nuper

exponi fecerunl, ipsi, ne imposterum in

provinciìs huiusmodi ambitionis et re-

laxalionis laxentur habenae, praeinser-

tas litteras per nos confirmari, ac alias

opportune in praemissis a nobis provi-

deri et ut infra indulgeri plurimum de-

siderenl: nos, inviolabili praeinsertarum

litterarum observalioni
,
quantum cum

Domino possumus, peramplius consul-

tum esse cupientes, ipsosque exponen-

tes specialibus favoribus et gratiis pro-

fluininis lanuarii ; et ronst. edit. mdccxx, die

7 sepfembris, pontif. xx, aliolentur indulta le-

ctorum, praedicatorum et magistrorum Refor-

matorum.

1 Edit. Main. legit servetur (R. t.).

2 Habetur in tom. xviii, pag. 349 (r. t.)>
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seqiij volentes, et eorum singulares per-

sonas a qiiibusvis excommunicalionis
,

stispensionis et interdicti, aliisciue ecclo-

siaslicis senlentiis, censuris et poenis,

a iure vel ab honiine, quavis occasione

vel causa latis, si qitibiis qnomodolibel

innodalae cxistiint, ad efleclum praesen-

tiiim dumlaxat consequenduni, liaruin

serie absolvenles et absolulas fore cen-

sentes, siipplicationibu? eorum nomine

nobis super boc bumiliter porreclis in-

clinali, de venerabilium fralriim nosUo-

nim S. R. E. cardinaliiim negoliis et

consiiltalionibiis episcoporum et regiila-

riiim
,

qui dilectum fìlium modernum

procuralorem generalem dicli Ordinis

super praemissis audiverunl, consibo,

praeinsertas Clemenlis praedecessoris

litteras, cum omnibus et singuHs in eis

contentis, prò dictis duabus provinciis,

apostolica auctoritale, tenore praesen-

lium, perpetuo confirmamus et approba-

mus, ac, qiialenus opus sit, innovamus;

necDon insuper indulta seu privilegia

personalia buiusmodi cliani a nunc et

prò tempore exislenle nostro et dictae

Sedis in Porlugalliae et Algarbiurum

regnis nuncio concedi minime posse
,

ac concessa nuUum habere vigorem nec

execulionem, dieta aiicloritale, barum

serie, decernimus et declaramus.

Derogaiio § 3. NoD obstanlibus omnibus et sin-
eoolrarioruni. ,. .... . . ....

gulis illis quac m praeinsertis jiitens

idem Clemens praedecessor voluil non

obslare , celerisque contrariis quibus-

cumque.

Fides Iran- § 4. VuUmius aulem ut earumdem
samptoruD),

praesenlium lilterarum Iransumplis, eie.

Datuni Romae, apud S. Mariani Ma-

iorem
, sub annulo Piscaloris, die xx

augusti MDCCxviii , ponlillcalus nostri

anno xviii.

Dat. die 20 augusti 1718, ponlif. anno xvui.

1 Reliqua ut pag. 704 a (r. t.).
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CCLX.

Manila pasloralia christifidelibus dala

adversns recusantes obedientiam prae-

stare consiilulioni Unigenitus'.

Clemens episcopus,

servus servorum Dei,

nniversis christifidelibus praesentes litte-

ras inspecturis, salatem et apostolicam

benedictiouem.

Pastoralis officii, quod superni dispo- pi j'ennum.

silione consilii gerimus, cura nos adnio-

net, ut animarum saluti ubique terraruni

procurandae, ac praesertim orlhodoxae

fidei , sine qua impossibile est piacere

Deo, puritali servandae, omni stadio ad-

vigilemus.